DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE ROTEIROS DE
ESTUDOS COM A TEMÁTICA REINO FUNGI NA TURMA DE 2° ANO DO ENSINO
MÉDIO NA ESCOLA ESTADUAL SANTA GENOVEVA. de autoria de KERLEY LIMA DOS
SANTOS, PEDRO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA , CLEITON RESPLANDES SANTOS,
APARECIDA ALVES DE SOUSA, MARIA LAURA DE JESUS MOREIRA ORLANDA, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118707

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118707